ИЗМЕНЕНИЯ В СОСТАВЕ НАБЛЮДАТЕЛЬНОГО СОВЕТА, РЕВИЗИОННОЙ КОМИССИИ ИЛИ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО ОРГАНА
Дата раскрытия:14.01.2021
Дата опубликования модератором:15.01.2021
	НАИМЕНОВАНИЕ ЭМИТЕНТА

	Полное:
	"Sho'rchi paxta tozalash" aksiyadorlik jamiyati

	Сокращенное:
	"Sho'rchi paxta tozalash" AJ

	Наименование биржевого тикера:
	No



	КОНТАКТНЫЕ ДАННЫЕ

	Местонахождение:
	Сурхандарьинская область, Шурчинский район, г.Шурчи,ул.Мустакиллик ,76

	Почтовый адрес:
	Сурхандарьинская область, Шурчинский район, г.Шурчи,ул.Мустакиллик ,76

	Адрес электронной почты:
	ikt.so`rchi@paxta.uz

	Официальный веб-сайт:
	www.shurchipaxta.uz



	ИНФОРМАЦИЯ О СУЩЕСТВЕННОМ ФАКТЕ

	Номер существенного факта:
	8

	Наименование существенного факта:
	Изменение в составе наблюдательного совета

	Орган эмитента, принявший решения об указанных изменениях:
	Акциядорларнинг навбатдан ташкари умумий йиғилиши

	Дата принятия решения:
	23.12.2020

	Дата составления протокола:
	2021-01-04

	Выписка из протокола органа управления и паспортные данные избранного (назначенного) лица, с указанием его места жительства:
	загрузить


В случае прекращения полномочия лица
	Ф.И.О. лица или полное наименование доверительного управляющего
	Место работы, должность
	Принадлежащие акции
	Работа в других организациях

	
	Местонахождение (почтовый адрес)
	Должность
	Тип
	Количество
	Место
	Должность

	Юнусов Фуркат Юсуфжанови
	Каб.Мин. р.Узбекистан
	бош мутахассис
	0
	0
	0
	0


В случае избрания (назначения) должностного лица
	Ф.И.О. лица или полное наименование доверительного управляющего
	Место работы, должность
	Принадлежащие акции
	Работа в других организациях

	
	Местонахождение (почтовый адрес)
	Должность
	Тип
	Количество
	Место
	Должность

	Ҳолиқов Баҳодир Назарович
	“Ўзпахтасаноат” АЖ ч
	“Ўзпахтасаноат” АЖ Бошқарма бошлиғи ўринбосари
	0
	0
	0
	0

	Жумаев Хушнуд Атамуратович
	“Ўзпахтасаноат “АЖ
	Бошқарма бошлиғи
	0
	0
	0
	0

	Халбаев Тўрамурод Жайловович
	Сурхондарё вилояти Давлат активларини бошқариш агентлиги Сурхондарё вилояти ҳудудий бошқармаси
	бошқармаси ходими
	0
	0
	0
	0

	Эшонқулов Эркин Даниёрович
	Давлат активларини бошқариш агентлиги ҳузуридаги Лойиҳа офиси
	офис ходими
	0
	0
	0
	0

	Қурбанов Шамситилла Аллаевич
	–“Сурхондарё минтақавий пахта терминали” МЧЖ
	Бош ҳисобчиси
	0
	0
	0
	0

	Абдурахмонов Мухиддин Рахматуллаевич
	“Давр мезони” МЧЖ
	муҳаррир
	0
	0
	0
	0

	Қаюмов Махмуд Маннонович
	Депозитарий "Сурхондарё ВАКТ" МЧЖ
	директор
	0
	0
	0
	0


Состав наблюдательного совета (ревизионной комиссии/ исполнительного органа)
	Ф.И.О. лица или полное наименование доверительного управляющего
	Место работы, должность
	Принадлежащие акции
	Работа в других организациях

	
	Место
	Должность
	Тип
	Количество
	Место
	Должность

	Ҳолиқов Баҳодир Назарович
	“Ўзпахтасаноат” АЖ
	бошлиғи ўринбосари
	0
	0
	0
	0

	Жумаев Хушнуд Атамуратович
	“Ўзпахтасаноат “АЖ
	Бошқарма бошлиғи
	0
	0
	0
	0

	Халбаев Тўрамурод Жайловович
	Сурхондарё вилояти Давлат активларини бошқариш агентлиги Сурхондарё вилояти ҳудудий бошқармаси
	бошқарма ходими
	0
	0
	0
	0

	Эшонқулов Эркин Даниёрович
	Давлат активларини бошқариш агентлиги ҳузуридаги Лойиҳа офиси
	офиси ходими
	0
	0
	0
	0

	Қурбанов Шамситилла Аллаевич
	–“Сурхондарё минтақавий пахта терминали” МЧЖ
	Бош ҳисобчиси
	0
	0
	0
	0

	Абдурахмонов Мухиддин Рахматуллаевич
	–“Давр мезони” МЧЖ
	муҳаррир
	0
	0
	0
	0

	Қаюмов Махмуд Маннонович
	Депозитарий "Сурхондарё ВАКТ" МЧЖ
	директори
	0
	0
	0
	0

	Ф.И.О. руководителя исполнительного органа:
	Юлдошев Акмал Эргашевич

	Ф.И.О. главного бухгалтера:
	Хўжамшукров Тўлқин Хасанович

	Ф.И.О. уполномоченного лица, разместившего информацию на веб-сайте:
	[bookmark: _GoBack]Пўлатов Хужаёр Қобил ўғли



